
 

ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
Частное учреждение профессионального образования 

Калужский филиал 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«12» мая 2025 г.                г. Калуга                                    № 124  

 

О создании приемной комиссии 

Калужского филиала ЧУ ПО ЮПК 

 

 Руководствуясь Положением о приемной комиссии и Правилами приема 

в ЧУ ПО ЮПК на 2025-2026 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать приемную комиссию филиала в составе: 

Председатель приемной комиссии филиала – Крикалова Л.А., директор 

Калужского филиала ЧУ ПО ЮПК. 

Заместитель председателя комиссии филиала – Игнатова И.А., заместитель 

директора по УМР. 

Определить периоды работы членов приемной комиссии филиала: 

- Степачёва Е.Ю. – начальник отдела по воспитательной и культурно-массовой 

работе – с 02 июня по 29 июня 2025г.; 

- Зайцев А.Ю. – менеджер учебного отдела – с 02 июня по 20 июля 2025г.; с 20 

августа по 31 августа 2025г.; 

- Батусов Е.В. – помощник директора по информационно-техническому 

обеспечению – с 02 июня по 27 июля 2025г.; 

- Низова М.В. – секретарь учебной части – с 21 июля по 31 августа 2025г.; 

- Ильина И.В. – заведующая библиотекой – с 30 июня по 20 июля 2025г.; 

- Сапсай М.А. – инспектор по кадрам – с 02 июня по 20 июля 2025г; 

- Прокунина Н.Н. – бухгалтер-кассир – с 21 июля по 24 августа 2025г. 

 

 



Срок работы приемной комиссии филиала с 02 июня 2025г. по 25 августа 

2025г. 

 

 

Директор Калужского филиала 

ЧУ ПО ЮПК        Л.А. Крикалова 


		2025-05-13T16:17:46+0300
	Крикалова Людмила Александровна




